
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑ 
ΛΑΡΙΣΑ 

26 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 06:53.03

2 185023 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 08:06.03

3 175961 ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 08:27.63

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 07:48.84

2 160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 08:05.28

3 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 08:09.42

4 162377 ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 08:11.02

5 162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 08:15.60

6 147289 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 08:20.19

7 164990 ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΚΡ-Α 08:51.84

8 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 09:07.30

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:18.49

2 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:18.64

3 156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:19.66

4 171033 ∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:19.77

5 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:20.12

6 172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:20.50

7 185500 ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:20.73

8 182466 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:20.99

9 171036 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:21.76

10 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:21.77

11 167679 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 00:22.07

12 191026 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:22.46

13 183560 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:22.53

14 191021 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:22.67

15 171034 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:23.55

16 167514 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 00:25.34

17 178288 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:26.37

18 171154 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:26.45

19 181927 ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:27.00

20 181226 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:27.37

21 163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:27.71

22 174630 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:27.89

23 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 00:27.99

24 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 00:28.69

25 178821 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 00:28.73

26 178287 ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:29.05

27 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆ 00:29.06

28 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:29.15

29 186944 ∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Β 00:30.62

30 178454 ΣΕΜΕΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:31.34

31 190151 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:31.42

32 186886 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:33.01

33 175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 00:35.24

34 179922 ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΡΟ ΑΓ 00:36.78

35 191881 ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 00:36.82

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 00:20.48



2 142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 00:20.77

3 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:21.00

4 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:21.02

5 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:21.15

6 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:21.23

7 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:21.41

8 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:21.76

9 143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:22.11

10 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:22.40

11 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:22.49

12 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 00:22.90

13 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:22.98

14 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:23.03

15 157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΕΦΗΒ 00:23.08

16 168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΕΦΗΒ 00:23.16

17 159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:23.33

18 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:23.37

19 183558 ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:23.38

20 175508 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΑΝ∆Ρ 00:23.40

21 161279 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 00:23.44

22 164940 ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΑΙ∆ 00:23.52

23 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝ∆Ρ 00:23.66

24 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:23.82

25 159927 ΚΟΡ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΑΝ∆Ρ 00:23.87

26 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 00:23.93

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:23.93

28 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 00:23.99

29 153511 ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 00:24.24

30 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:24.54

31 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ ΛΥΣΣΑΝ∆ΡΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:24.61

32 165918 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:24.90

33 159528 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 00:25.24

34 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:25.25

174033 ΙΟΡΝΤΑΝΟΦ  ΙΟΡΝΤΑΝ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:25.25

36 178111 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:25.46

37 171521 ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 00:25.75

38 153495 ΒΗΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 2003 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:25.81

39 168976 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΑΙ∆ 00:25.93

40 177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 00:26.71

41 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙ∆ 00:26.86

42 155836 ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:26.99

43 175517 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β 00:27.24

44 181208 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:27.26

45 177369 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:27.84

46 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Β 00:27.91

47 166354 ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:28.34

48 173478 ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 00:28.51

49 172964 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 00:28.87

50 174630 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:28.89

51 124526 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΑΝ∆Ρ 00:28.92

52 188983 ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:28.93

53 181209 ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:28.95

54 178697 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:29.79

55 188647 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:29.87

56 181226 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:30.54

57 180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 00:30.57

58 181019 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΒΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:30.65

59 185939 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:32.23

60 175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 00:33.76

61 187073 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 00:34.44

62 179922 ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΡΟ ΑΓ 00:36.29

63 191024 ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:40.05

64 188304 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 00:40.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝ∆Ρ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΝΟΧΑΝ ΓΥΝ. 00:21.00

2 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΥΝ. 00:21.45

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:21.89

4 158496 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:22.18

5 171035 ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:22.22

6 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:22.30

7 155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:22.33

8 154211 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:22.51

9 159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:22.55

10 155290 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:22.66

11 159080 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:22.98

12 159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:23.35

13 191022 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:23.97

14 177264 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:24.35

15 162869 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 00:24.68

16 175510 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:24.74

17 162780 ΓΙΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:24.80

18 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:24.98

19 170893 ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 00:25.23

20 170094 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 00:25.57

21 158755 ΧΑΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:25.80

22 163003 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1991 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:26.19

23 186512 ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:26.69

24 178398 ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:27.04

25 181204 ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.35

26 160605 ΜΑΝ∆ΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.46

27 185512 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΚ-Β 00:27.59

28 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:28.92

29 183025 ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:30.39

30 181227 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:31.02

31 191025 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.62

32 180279 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.62

33 192243 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.87

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ.

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ ΓΥΝ. 00:23.97

2 156410 ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:24.71

3 147788 ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:24.76

4 164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 00:24.91

5 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΥΝ. 00:25.05

6 158821 ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:25.06

7 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΓΥΝ. 00:25.44

8 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:25.46

9 180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ 00:25.49

10 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:25.56

11 171042 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΚΡ-Α 00:25.63

12 147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΓΥΝ. 00:26.19

13 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ. 00:26.39

14 170893 ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 00:26.48

15 157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:26.63

16 167036 ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 00:26.66

17 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:26.68

18 158919 ∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α 00:26.83

19 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:26.91

158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 00:26.91

21 177264 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:27.15

147786 ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:27.15

23 167037 ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 00:27.18

24 158042 ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 00:27.20

25 164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΟΕΑΝΑΒ ΓΥΝ. 00:27.50

26 175507 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:27.60



27 177831 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:27.67

28 158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 00:27.68

29 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:27.74

30 154862 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΝΕΑΝ 00:27.84

31 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 00:28.07

32 172074 ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 00:28.08

33 176855 ΓΟΥ∆Α ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Β 00:28.12

34 157189 ΜΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:28.16

35 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:28.22

36 158822 ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΓΥΝ. 00:28.27

37 160892 ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:28.78

38 171702 ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:28.85

39 171046 ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 00:28.98

40 173552 ∆ΑΜΑΛΑ ΑΝΥΣΙΑ ΖΩΗ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:29.16

41 174021 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 00:29.17

42 191730 ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 00:29.24

43 171007 ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 00:29.45

44 133298 ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1994 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΓΥΝ. 00:29.46

45 181657 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.74

46 185687 ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.76

47 164746 ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 00:29.79

48 173999 ΤΣΙΟΥΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:29.91

49 175471 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 00:30.19

50 192363 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ 00:30.55

51 175457 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 00:30.70

52 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΚ-Β 00:31.07

53 171114 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:32.06

54 178035 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 00:32.41

55 187959 ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:32.64

56 175454 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 00:32.75

57 180279 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.82

58 191025 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.83

59 184911 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.86

60 183087 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:32.96

61 180123 ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ 2009 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.30

171043 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 00:33.30

63 167554 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Α 00:33.56

64 184614 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.59

65 187672 ΠΑΤΕΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΖΩΗ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.08

66 188747 Σ∆ΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:35.15

67 177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:35.62

68 174555 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ 2010 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.70

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175124 ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

164667 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

183025 ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 13:13.40

2 177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 13:34.08

3 155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 14:01.79

4 162165 ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 14:18.30

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147289 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 16:11.06

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 01:26.34

2 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 01:30.36

3 137491 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 1998 ΑΙΓ ΑΝ∆Ρ 01:31.09

4 162628 ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 01:36.54

5 152142 ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 01:37.29



6 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 01:37.62

7 165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ 01:37.86

8 156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 01:39.49

9 155518 ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 01:42.08

10 168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 01:43.12

11 191026 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 01:49.22

12 167679 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 01:49.74

13 185500 ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:51.74

14 191021 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 01:56.28

15 167514 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 02:05.11

16 171154 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 02:11.36

17 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 02:12.81

18 186944 ∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Β 02:37.26

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 01:43.52

2 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 01:46.50

3 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 01:47.08

4 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 01:47.67

5 159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:48.66

6 153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΕΦΗΒ 01:48.98

7 153511 ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 01:52.06

8 164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΕΦΗΒ 01:52.36

9 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 01:53.38

10 168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΕΦΗΒ 01:53.49

11 175559 ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:54.25

12 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 01:54.26

13 157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΕΦΗΒ 01:55.48

14 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝ∆Ρ 01:56.12

15 164940 ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΑΙ∆ 01:56.40

16 161279 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 01:57.07

17 175508 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΑΝ∆Ρ 01:57.48

18 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 01:58.83

19 159528 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 01:59.37

20 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 01:59.44

21 165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:59.72

22 168976 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΑΙ∆ 02:01.98

23 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 02:02.45

24 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 02:02.94

25 174033 ΙΟΡΝΤΑΝΟΦ  ΙΟΡΝΤΑΝ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 02:05.42

26 178111 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 02:06.88

27 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙ∆ 02:10.15

28 170935 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 02:11.68

29 171521 ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 02:13.18

30 170934 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Α 02:13.88

31 166354 ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:14.32

32 177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 02:15.55

33 172964 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 02:16.70

34 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Β 02:16.71

35 173478 ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 02:21.79

188590 ΣΤΑΒΡΕΒ ΝΤΑΝΙΕΛ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 02:21.79

37 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 02:23.18

38 181208 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 02:24.98

39 188647 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 02:29.82

40 181226 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 02:32.82

41 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 02:32.97

42 185939 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 02:37.01

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175517 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΥΝ. 01:39.14



2 154627 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 01:39.68

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:43.61

4 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:50.75

5 172064 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 01:51.69

6 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:51.95

7 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 01:53.03

8 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 01:54.98

9 180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ 01:57.10

10 164990 ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΚΡ-Α 01:58.00

11 159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:58.36

12 191022 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 01:58.37

13 160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 01:58.54

14 162344 ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 02:00.02

15 186370 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 02:04.50

16 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 02:05.11

17 170094 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 02:06.72

18 181204 ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:09.38

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:52.15

2 156410 ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 01:54.31

3 164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 01:56.22

4 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΥΝ. 01:57.35

5 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΓΥΝ. 02:00.25

6 158919 ∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α 02:01.42

7 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 02:01.82

8 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 02:02.73

9 171042 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΚΡ-Α 02:07.45

10 158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 02:08.67

11 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 02:10.46

12 159475 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 02:10.88

13 167037 ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 02:11.40

14 159992 ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 02:11.87

15 164667 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 02:13.02

16 177831 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 02:15.70

17 172074 ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 02:15.71

18 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 02:16.06

19 157189 ΜΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 02:16.09

20 176855 ΓΟΥ∆Α ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Β 02:16.48

21 161223 ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 02:17.73

22 171007 ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 02:17.80

23 175471 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 02:18.92

24 164746 ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 02:21.78

25 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΚ-Β 02:21.93

26 183025 ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 02:22.06

27 176511 ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 02:23.49

28 185687 ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΡΟ ΚΟΡ 02:23.64

29 181227 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 02:24.87

30 171047 ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 02:25.12

31 175457 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 02:27.15

32 184911 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:34.07

33 171114 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 02:40.95

34 181657 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:44.66

35 180123 ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ 2009 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΡΟ ΚΟΡ 02:45.25

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

175454 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:16.92

2 167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:17.36

3 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:17.94

4 172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:18.82

5 185500 ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:19.30

6 168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:19.48



7 156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:19.67

8 168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΕΦΗΒ 00:20.39

9 171036 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:20.93

10 191021 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:22.08

11 171034 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:22.29

12 191026 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:22.65

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆

158711 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

182466 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

181209 ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟ∆ΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176009 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:18.26

2 156843 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 1997 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:18.44

3 158821 ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:18.88

4 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΥΝ. 00:19.81

5 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:19.82

6 154211 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:19.85

7 158496 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:20.59

8 164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:21.03

9 159286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1998 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:21.27

10 164990 ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΚΡ-Α 00:21.73

11 155290 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:21.74

12 180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ 00:21.78

13 155139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:21.86

14 160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:22.21

15 159920 ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 00:22.34

16 182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:22.42

17 191022 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:23.09

18 160892 ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:23.16

19 167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Α 00:23.29

20 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:23.46

21 186512 ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:24.20

22 167036 ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 00:24.79

23 163003 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1991 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΓΥΝ. 00:26.13

24 160605 ΜΑΝ∆ΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟ∆ΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΝΟΧΑΝ ΓΥΝ.

162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α

400 M Υ/Β - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 152142 ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 03:14.83

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 03:36.70

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝ∆Ρ 00:37.99

2 164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 00:38.34

3 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 00:40.46

4 157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:41.40

5 142786 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 00:41.76

6 155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:42.82

7 162628 ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:43.05

8 168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:43.37

9 156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:43.96



10 165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΕΦΗΒ 00:44.64

11 162165 ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:45.78

12 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:47.51

13 158711 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:49.09

14 191026 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:49.37

15 167679 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 00:49.64

16 191021 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:51.30

17 175961 ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 00:52.32

18 183560 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:52.42

19 171154 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:59.00

20 181927 ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:59.21

21 181226 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:00.78

22 163597 ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 01:01.03

23 174630 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 01:02.56

24 178821 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 01:02.85

25 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆ 01:03.29

26 178288 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 01:03.66

27 175959 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:05.98

28 178287 ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 01:06.59

29 186944 ∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Β 01:12.97

30 190151 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 01:16.27

31 179922 ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΡΟ ΑΓ 01:20.09

32 175965 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 01:23.58

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

178454 ΣΕΜΕΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 00:46.05

2 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:46.59

3 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:46.78

4 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:47.59

5 172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:48.33

6 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 00:48.57

7 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:49.20

8 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:49.69

9 153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΕΦΗΒ 00:50.28

10 161279 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 00:50.60

11 153511 ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 00:51.14

12 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΑΝ∆Ρ 00:51.18

13 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:51.21

14 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:51.43

15 162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:51.49

16 157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΕΦΗΒ 00:51.64

17 164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΕΦΗΒ 00:52.24

18 164940 ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΑΙ∆ 00:52.50

19 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:53.01

20 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:53.20

21 169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 00:53.36

22 159927 ΚΟΡ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΑΝ∆Ρ 00:53.79

23 159528 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 00:54.09

24 162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:54.46

25 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ ΛΥΣΣΑΝ∆ΡΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:54.47

26 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 00:55.41

27 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 00:55.62

28 174033 ΙΟΡΝΤΑΝΟΦ  ΙΟΡΝΤΑΝ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:55.82

29 178111 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:56.17

30 168976 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΑΙ∆ 00:56.39

31 153495 ΒΗΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 2003 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΕΦΗΒ 00:57.62

32 177914 ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 00:58.65

33 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙ∆ 00:58.76

34 171521 ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 00:58.80

35 170935 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 00:59.72

36 175517 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β 01:00.35

37 170255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΠ-Β 01:00.91

38 172964 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 01:00.97



39 170934 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Α 01:01.03

40 155836 ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 01:01.65

41 177369 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 01:01.70

42 166354 ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:02.51

43 181208 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 01:02.99

44 188983 ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:03.67

45 188590 ΣΤΑΒΡΕΒ ΝΤΑΝΙΕΛ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 01:04.41

46 173478 ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 01:04.49

47 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 01:04.83

48 181209 ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Α 01:05.60

49 181019 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΟΒΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:06.71

50 180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:08.11

51 188647 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 01:08.77

52 185939 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:11.34

53 187073 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΑΙ∆ 01:20.96

179922 ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΡΟ ΑΓ 01:20.96

55 186886 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:22.49

56 191881 ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΑΓ 01:25.66

57 188304 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΑΓ 01:26.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

178468 ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΝΟΧΑΝ ΓΥΝ. 00:45.15

2 154627 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:45.41

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:46.59

4 160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:48.18

5 172064 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:49.79

6 171035 ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:49.97

7 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:51.11

8 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:51.74

9 159088 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:52.20

10 160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:52.54

11 191022 ΠΕΙΡΟΥΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:53.42

12 162869 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 00:54.42

13 175510 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:54.68

14 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:55.14

15 162780 ΓΙΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:55.86

16 186370 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 00:56.84

17 170094 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Α 00:58.56

18 181204 ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 00:59.02

19 185512 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΚ-Β 00:59.19

20 175124 ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:59.50

21 158755 ΧΑΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 01:02.16

22 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 01:10.68

23 191025 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:12.11

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

170893 ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ ΓΥΝ. 00:52.40

2 156410 ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:52.75

3 155216 ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΥΝ. 00:52.86

4 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΥΝ. 00:53.53

5 164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 00:53.86

6 145501 ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΓΥΝ. 00:54.49

7 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΓΥΝ. 00:54.80

8 147788 ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:55.69

9 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:55.73

10 180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ 00:55.86

11 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:56.02

12 170893 ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 00:56.16



13 158919 ∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α 00:56.91

14 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:57.00

15 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:57.38

16 165795 ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:57.53

17 158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 00:57.71

18 171042 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΚΡ-Α 00:58.28

19 164273 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΟΕΑΝΑΒ ΓΥΝ. 00:58.41

20 157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 00:58.45

21 167037 ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 00:58.95

22 175507 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:59.05

23 159475 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 00:59.24

24 177264 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:59.42

25 159992 ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 01:00.08

26 167036 ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 01:00.20

27 176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 01:00.23

28 158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 01:00.32

29 154862 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΝΕΑΝ 01:00.49

30 164667 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 01:00.82

31 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:00.84

32 172074 ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 01:02.15

33 157189 ΜΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΕΑΝ 01:02.18

34 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 01:02.20

35 133298 ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1994 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΓΥΝ. 01:03.50

36 161223 ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 01:03.75

37 171702 ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 01:03.76

38 173552 ∆ΑΜΑΛΑ ΑΝΥΣΙΑ ΖΩΗ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 01:03.87

171007 ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 01:03.87

40 174021 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 01:04.12

41 158042 ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΝΕΑΝ 01:04.79

42 160892 ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:04.96

43 171046 ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 01:05.20

44 164746 ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 01:05.37

45 175471 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 01:05.46

46 171047 ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 01:05.89

47 173999 ΤΣΙΟΥΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:06.29

48 181227 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 01:06.34

49 165989 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΚ-Β 01:06.81

50 191730 ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 01:06.87

51 175457 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 01:06.94

52 167554 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Α 01:06.95

53 187959 ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 01:10.83

54 181657 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.34

55 184911 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.70

56 178035 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 01:12.53

57 171043 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 01:13.52

58 171114 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 01:14.27

59 183087 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:15.99

60 180123 ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ 2009 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:16.78

61 180279 ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:17.94

62 184614 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:18.94

63 192243 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:21.44

64 177251 ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 01:23.33

65 174555 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ 2010 ∆ΕΛΦΒΟΛ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.40

66 187672 ΠΑΤΕΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΖΩΗ 2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΡΟ ΚΟΡ 01:27.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

192363 ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

175454 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 03:19.54

2 152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 03:21.51

3 162628 ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 03:32.89

4 175962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΠ-Β 04:48.72

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΝ∆Ρ 03:49.75

2 153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ ΕΦΗΒ 03:49.82

3 159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 03:55.24

4 164940 ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΑΙ∆ 04:05.41

5 178468 ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 04:08.54

6 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙ∆ 04:09.37

7 157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΕΦΗΒ 04:09.64

8 175559 ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 04:09.99

9 183558 ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 04:10.64

10 165918 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 04:12.71

11 165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 04:15.33

12 159528 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΠΑΙ∆ 04:17.07

13 145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝ∆Ρ 04:20.65

14 167679 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙ∆ 04:21.58

15 161120 ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2005 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΑΙ∆ 04:36.08

16 164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙ∆ 04:37.20

17 170934 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Α 04:40.22

18 166354 ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 04:42.92

19 177369 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 04:59.46

20 172964 ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 05:02.18

21 175517 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΠ-Β 05:05.14

22 178697 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 05:06.54

23 175686 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 05:07.96

24 173478 ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΠ-Β 05:09.78

25 180827 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 06:22.61

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 154627 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 03:38.40

2 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 03:44.42

3 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 03:56.55

4 168202 ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 03:59.01

5 162556 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 03:59.19

6 162872 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 04:03.51

7 172064 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 04:03.97

8 182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 04:11.39

9 164990 ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΚΡ-Α 04:12.48

10 186370 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 2006 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ-Α 04:24.08

11 175552 ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 04:31.92

12 178398 ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2008 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 04:46.36

13 187152 ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 05:10.89

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158919 ∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α 04:09.83

2 164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 04:11.74

3 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΓΥΝ. 04:15.41

4 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 04:23.20

5 159920 ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 04:24.90

6 158828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 04:31.88

7 159992 ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 04:35.64

8 167037 ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 04:36.03

9 175538 ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 04:42.36

10 177831 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 04:47.97

11 167036 ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΚΡ-Α 04:51.48

12 176855 ΓΟΥ∆Α ΜΙΧΑΕΛΑ 2008 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Β 04:51.73

13 161223 ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ 2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ ΚΡ-Α 04:54.94

14 171007 ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 04:55.06

15 176511 ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 04:57.97

16 175471 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΠΚ-Β 05:00.11

17 171047 ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ ΠΚ-Β 05:07.44

18 175457 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β 05:08.28

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

175454 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΚ-Β



100 M Y/B - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:39.56

2 152142 ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝ∆Ρ 00:39.92

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 26/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158821 ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:42.97

2 176009 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 00:43.98

3 151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:46.18

4 164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ 00:47.42

5 160452 ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:48.44
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